PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

.-'Rx-hil üKA MUNiCif'AL DE ALAGOI^ÍHAS
Proc jraQüria Juritíics Aui^iinis-rítiva PROJU-Ap',A

, Declaropara entender ao qu® dispõe o atíigoõ'!
, par jr;rafo únioo da Leir.°SâSc/^ô q',:eo resumo

de ooniraío .firmado entreo Municipic s '

irnp.ensa onoiai

XíóU-Mjü

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 052/2019
PREGÃO ELETRONICO SRP N." 022/2019 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG
n.°| 5.117.862-12, CPF sob on.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, eaVAREJO
BRINDES SOLUÇÃO EM IMPRESSOS GRÁFICOS EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob n° 11.309.519/0001-
72 situada à Rua Zulmira S Fraga, 35, Itinga, Lauro de Freitas - Bahia, neste ato representada pela Sr®
RC)SEANE SOUZA DA HORA, administradora, gerente administrativo, portador do RG n°. 09.468.555-01
SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°. 015.004.025-32, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR,
fomializam o presente Ata de Registro de Preços (ARP), deconrente da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO SRP N° 022/2019, oriundo do processo administrativo N" 0497/2019, a qual se constitui em
documento vinculativo e obrigacional ás partes, confonne o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o
De:reto Municipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as clausulas e condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E EPIS
DÓS LOTES FRACASSADOS (02 E 07) E OS DESERTOS (09 E 10) DO PE 027/2018 E INCLUSÃO DE
ITEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos tennos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTES 04 E 37

em

[)TE

37

NOMEPADRONIZADO/DESCRIÇÃO

BOLSA - EM NYLON IMPERMEÁVEL, FIO 10,
TAMANHO 38X40CM, COR PRETA COM O

MODELO EM ANEXO, COM 3 REPARTIÇÕES
INTERNAS, FECHAMENTO COM ZIPER, 1
REPARTIÇÃO EXTERNA COM ZIPER REFORÇADO,
ALÇAS COM 5CM DE LARGURA COM PROTETOR

PARA OS OMBROS EM PRODUTO RESISTENTE,

SILK NA PARTE EXTERNA ESCRITO VIDE

DESCRIÇÃO ABAIXO. PROGRAMA DOS AGENTES
COMUNITÁRIOS DESAÚDE
SAIA -EM TECIDO JEANS COM LYCRA,
FECHAMENTO ZÍPER, 2 BOLSOS FRONTAIS, COM
PESPONTOS APARENTES, 2 BOLSOS TRASEIROS,
TAMANHOS VARIADOS. ACS

UND

UND

UND

QTD MARCA

230 SOL

11 SOL

VALOR TOTAL

VLR.ÜMIT VLR. TOTAL

R$31,14 R$ 7.162,20

RS130,61 RS1.436,71

RS 8598,91

1.3 Os preços constantes da proposta feita pelo PROMITENTE FORNECEDOR ficam registrados neste
insrumento, vinculandotoda e qualquer futura contratação entre Município e o Promitente Fomecedor.
1.4 A existência de preços registrados não obriga a Administração Pública Municipal a contratar,
podendo, inclusive, realizar nova licitação, sendo assegurada ao Fornecedor aqui registrado a preferência

igualdade de condições.

*